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Miting Değil Harekât Lazım 

Sayın Basın Mensupları, Kıymetli Müslümanlar! 

Tam 20 gündür İslam’ın ve Müslümanların azılı düşmanı gasıp Yahudi varlığı 

“İsrail”; Allah’ın etrafını mübarek kıldığı İsra ve Mirac topraklarında, Filistin’de 

ve Gazze’de adeta bir soykırım gerçekleştiriyor. Müslümanların başındaki 

yöneticilerin sessizliğinden cesaret alan işgalci varlık, kudurmuş bir şekilde 

bebekleri, çocukları, kadınları katlediyor. Hastaneleri, okulları, camileri, pazar 

yerlerini ve marketleri en ağır silahlarla bombalıyor. Çoluk çocuk, kadın erkek, 

yaşlı genç demeden ve hiçbir ayrım gözetmeden öldürüyor.  

Bugüne kadar şehit edilen kardeşlerimizin sayısı 7 bine yaklaştı. Bu aşağılık varlık 

Gazze’deki hastane katliamında çoğunluğu çocuk 471 kardeşimizi katletti. Daha 

birkaç gün önceki saldırılarda 520 kardeşimizi katletti. Rabbimiz mübarek belde 

için can veren şehitlere rahmetiyle muamele eylesin. 

 

Kıymetli Müslümanlar! 

Peygamberlerin ayak izlerini taşıyan, Mescid-i Aksa’nın bulunduğu mübarek 

topraklara dökülen kan Müslüman’ın kanıdır. Gazze’de yere düşen ve bir türlü 

kurumayan gözyaşı Müslüman anaların gözyaşıdır. Ailesinden geriye kimsesi 

kalmamış çocukların sahipsizliği Müslümanların sahipsizliğidir. Akan bu kan, 

dökülen bu gözyaşı, elem verici bu acı ve bu ıstırap yeni değildir. Yahudi 

mezalimi bu topraklarda tam 75 yıldır vardır. Ama tüm bunlardan daha acı olan 

şey Türkiye, Arap rejimleri ve Müslümanların başındaki bütün yöneticilerin 75 

yıldır bu mezalimi seyrediyor olmasıdır. Çünkü sadece kınıyorlar ve 

medyalarında ölen Müslümanların istatistiğini tutturuyorlar. 

Aziz Müslümanlar! Allah’a hamdolsun Müslümanlar olarak Filistin davasına hep 

sahip çıktık, özellikle de bu son süreçte adeta tek ses olduk. Türkiye’de, 

Ürdün’de, Lübnan’da, Pakistan’da ve daha birçok İslami beldede meydanları 

doldurduk, Filistin halkının yanında olduğumuzu gösterdik.  



Sadece Yahudi varlığını telin etmekle ve kardeşlerimize dua etmekle de 

yetinmedik. İşgalin kınama mesajlarıyla bitmeyeceğini, meselenin BM’de 

çözülmeyeceğini, ABD’nin iki devletli çözüm planının bir tuzak olduğunu da 

söyledik. Filistin’in mübarek topraklardan İşgalci Yahudi varlığının sökülüp 

atılmasıyla ancak özgürlüğüne kavuşacağını anlattık. Bunun boş laf ile değil 

ancak ve ancak somut adımlar ile olacağını, yöneticilerin harekete geçmesi ile 

“Orduların Aksa’ya” seferber edilmesi ile mümkün olacağını haykırdık. 

Yöneticilere seslendik, İslam beldelerinin ordularına seslendik ve onlara 

sorumluluklarını hatırlattık.  

Kıymetli Müslümanlar!  

Peki yöneticiler ne yaptılar? Bu mezalimi durdurmak için somut adım attılar mı? 

Hayır! Hiç sıkılmadan tarafları itidalli olmaya davet ettiler. Arabuluculuk 

görevine talip oldular, işgalci Yahudilerin esirlerini kurtarmak için gönüllü 

oldular. Ellerinde yetki ve güç varken Gazze halkına sabır dilediler. Orduları, 

askerleri, uçakları, silahları yokmuş gibi sadece 3 gün yas ilan edip ülkeyi taziye 

evine çevirdiler.  

 

Arap rejimler de hakeza aynı şekilde sessizliklerini korudular. Müslüman halklar 

Aksa için savaşmaya can atarken, sınırlara yürürken, bu rejimler İşgalci Yahudi 

varlığına zarar gelmesin diye kendilerini paraladılar. Koltuklarını onlara 

bahşeden Batılı efendilerine ABD ve Batı’ya bağlılıklarını kanıtlamak için adeta 

birbirleriyle yarıştılar. Ürdün Kralı Abdullah, askerlerini Yahudi varlığının üzerine 

sürmesi gerekirken sınırlara yürüyen Müslümanların üzerine sürdü. Mısır 

diktatörü Sisi, Mısır ordusuna seslenerek sakın güç yanılsamasına kapılmayın, 

öfkenize yenilmeyin ve haddinizi aşmayın diye askerlerini uyardı. On yıllardır 

“İsrail haritadan silinmelidir” diye esip gürleyen İran ise yine aynı… Hamaney, 

Müslümanların sabrının tükenmekte olduğunu geveleyip Yahudi varlığına ve 

Amerika’ya nasihat verdi.  

Kıymetli Müslümanlar Sayın Basın Mensupları! Türkiye yöneticilerine gelince; 

20 gündür aralıksız devam eden protesto, eylem ve yürüyüşlerde Müslümanlar, 

Türkiye iktidarından somut adım ve icraat beklerken iktidar tıpkı Sivil Toplum 

Kuruluşu gibi miting yapma kararı aldı.  



Türkiye'nin dört bir yanında Müslümanlar Ordular Aksaya çağrıları yaparken, 

Cumhurbaşkanı Türkiye halkını yarın yapılacak Büyük Filistin Mitingine davet 

etti. Gasıp Yahudi varlığı, yapılan bu talihsiz açıklamalar ve alınan miting 

kararının gölgesinde acımasızca katliam yapmaya devam ediyor, bizimkiler ise 

yine hamasete sarılıyor.  

Şimdi de Size Soruyoruz Ey Müslümanlar! 

İktidar ve gücü elinde bulunduran yöneticilerin, Müslümanları mitinge çağırmak 

yerine orduları hareket ettirmeleri gerekmez miydi? Filistin’i işgalden kurtarması 

ve Gazze katliamını durdurması için işgalci “İsrail”e karşı askerî harekât 

başlatmaları gerekmez miydi? Filistin halkına yönelik işlenen bu soykırımı, bu 

katliamı bu mezalimi kim durduracak? Ordusu ve silahı olan devlet kınarsa, güç 

ve kuvveti olan yöneticiler miting yaparsa Mescidi Aksa’yı gasıp Yahudi varlığının 

elinden kim kurtaracak? Korkak Netanyahu’ya, bunak Biden’a kim had 

bildirecek? Akan kanları ve dökülen gözyaşlarını kim dindirecek? Kâbe’den daha 

şerefli olan Müslüman onurunu kim kurtaracak? Gazze’deki katliama kim dur 

diyecek? 

 

Siz Söyleyin Ey Müslümanlar!  

Sadece kınayan ama hiçbir somut adım atmayan yöneticiler bu mezalime son 

verebilir mi? Ordularıyla hareket etmesi gerekirken miting meydanlarında 

hamaset yapan yöneticiler işgali bitirebilir mi?  

Kâfirler, ABD, İngiltere, Fransa, Almanya ve diğer Batılı ülkeler bu savaşta 

“İsrail”in yanındayız diyerek tek millet olmuşken Müslümanların başındaki 

yöneticiler, “biz bu savaşta tarafsızız” nasıl diyebilirler, nasıl arabuluculuğa 

soyunabilirler? Meseleyi, devletlerarası topluma ve BM’ye nasıl havale 

edebilirler? Bu yaptıkları doğru mu kıymetli Müslümanlar siz söyleyin! Filistin bu 

şekilde işgalden kurtulur mu, gasıp Yahudi varlığı bu şekilde mübarek beldeden 

temizlenir mi? Bilinmelidir ki; Mescidi Aksa sadece konuşan, meydanlarda Filistin 

mitingi yapan yöneticiler eliyle kurtulmaz. Filistin toprakları, işgalci “İsrail”i 

orada meşru gören ve ona senin güvenliğini ancak ben garanti edebilirim diyen 

yöneticiler eliyle işgalden temizlenmez.  



Amerika ve Batı ile müttefik olan yönetimler, bu ülkelerin başındaki kâfirler ile 

dost olan yöneticiler “İsrail”i haritadan silemezler. Çünkü işgalci “İsrail”, ABD ve 

Batı’nın Filistin topraklarındaki şımarık çocuğudur. İşgalci “İsrail” bu topraklarda 

meşru değildir. Ne 1967 sınırları ne de 1948 sınırlarından asla bir hak talep 

edemez. Dolayısıyla Müslümanların topraklarını, hem de mübarek beldeyi 

masada pazarlık konusu yapanlar Kudüs davasına asla sahip çıkamaz.  

Mescidi Aksa ancak; Filistinli kardeşlerimizin acılarını kendi acısı, döktükleri 

gözyaşlarını kendi gözyaşı, dertlerini de kendi derdi kabul eden yöneticilerle 

kurtulur. Filistin, Ayasofya’da Cuma hutbesinde kınından çıkarılan göstermelik 

kör bir kılıç ile değil, Mescidi Aksa işgal altındayken kendisine gülmeyi haram 

kılan Selahaddin Eyyubi gibi komutanların keskin kılıcı ile kurtulur. Mübarek 

topraklardan bir karış vermektense lime lime doğranmayı yeğlerim diyen 

Abdülhamit gibi Halifelerle kurtulur. 

 

Şimdi Ey yöneticiler! Sizlere Sesleniyoruz! 

Evet, Rabbimiz Azze ve Celle’ye sunabileceğimiz bir mazeretimiz daha olsun diye 

sizlere tekrar sesleniyor ve hatırlatıyoruz:  

Sayın Cumhurbaşkanı siz iki gün önce Türkiye'nin İnsani, siyasi ve askeri varlığıyla 

Filistin tarafının garantörlerinden biri olmaya hazır olduğunu söylediniz. O halde 

hemen harekete geçin, çünkü İşgalci Yahudi varlığı Gazze’yi bombalamaya 

devam ediyor. Çocuklar, kadınlar yaşlılar katlediliyor. Daha ne kadar 

Müslüman’ın ölmesini bekleyeceksiniz, Gazze yok oluyor, Gazze ölüyor. Aksa 

başkomutanı olduğunuz orduları bekliyor, Gazze orduları bekliyor. Size ve tüm 

yöneticilere buradan bir kez daha çağrı yapıyoruz: Siz yaşarken Gazze ölmesin. 

Miting değil harekâta geçin!  

Rabbinizin şu emrini unutmayın:  
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الن  “Eğer din konusunda sizden yardım isterlerse, 

yardım etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 72] 

İşte bu sizin için hem dünyada hem de ahirette daha hayırlıdır. 



Ayrıca her fırsatta Batılı devletlerin ikiyüzlülüğünden bahseden Cumhurbaşkanı, 

belki de Batı’ya karşı elindeki tek koz olan İsveç’in NATO üyeliği kararını imzaladı 

ve onaylanması için meclise gönderdi. Bu mu Batı karşıtı olma! Allah aşkına bir 

kere de dediğinizin tersini yapmayın! Hamaset politikası sizi iktidarda tutabilir 

ama Rabbinizin huzuruna amellerinizle çıkacağınızı asla unutmayın!  

Buradan Son Olarak Başta Amerika Olmak Üzere Sömürgeci Kâfirlere, Gasıp 

Yahudi Varlığına da Sesleniyoruz! 

Ey aşağılık Yahudiler! Ey zillet damgası yemiş korkaklar! Siz bu cesareti sizinle 

dost olan Müslümanların başındaki korkak yöneticilerden alıyorsunuz. Onlar 

yaptıkları her şeyi size soruyorlar bunu biliyoruz. Ama şunu da kesin olarak 

biliyoruz ki yenileceksiniz, mağlup olacaksınız. Irak ve Afganistan’da nasıl 

bataklığa saplandıysanız Filistin ve Gazze’de aynısı olacak. Filistin kazanacak, 

Gazze kazanacak, Müslümanlar kazanacak ama sizler yenileceksiniz!  

 

Ey aşağılık Yahudiler! Ey zillet damgası yemiş korkaklar! Bugün bütün 

çağrılarımıza rağmen ordularını kışlalara hapseden yönetici ve komutanlar 

olabilir. Ancak Allah’ın takdir ettiği saat geldiğinde, Kudüs’ü fetheden Halife 

Ömer gibi Raşid Halifelerimiz olduğunda, Mescid-i Aksa’yı Haçlı işgalinden 

kurtaran Selahaddin gibi komutanlarımız olduğunda, Filistin topraklarını 

Yahudilere para ile satmayan Sultan Abdülhamid gibi yöneticilerimiz olduğunda; 

Allah’ın vaadi ve Rasulü’nün müjdesi olan Raşid-i Hilafet Devleti ikame 

edildiğinde; izzeti sömürgeci kâfirlerin yanında değil, sadece Allah’ın yanında 

arayan liderlerimiz olacak. İslam ile küfür savaşında Müslümanlara karşı 

birleşecek küfür milletini tir tir titreten Raşid Halifelerimiz olacak ve siz o gün 

yenileceksiniz… 

Allah’ın sözü haktır ve gerçekleşecektir.  
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جَهَن  “Ey kâfirler! Yenileceksiniz ve cehenneme 

sürüleceksiniz.” [Âl-i İmrân 12] 


